ЗАПАДНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА КУРГАНА

РЕШЕНИЕ

от 18 августа 2022 года                                                                         № 39/191-5

г. Курган

О числе избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутатов Курганской городской Думы

седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 1 и

№ 6, передаваемых в участковые избирательные комиссии

В соответствии с пунктом 2 статьи 33 Закона Курганской области

от31.03.2003 года № 288 "О выборах выборных лиц местного

самоуправления Курганской области" на основании численности

избирателей по состоянию на 1 июля 2022 года Западная территориальная

избирательная комиссия города Кургана решила:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутата Курганской городской Думы седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 1, передаваемых в

участковые избирательные комиссии (Приложение № 1).

2. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутата Курганской городской Думы седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 6, передаваемых в

участковые избирательные комиссии (Приложение № 2).

3.  Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутатов Курганской городской Думы

седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 1 и     № 6

участковым избирательным комиссиям в количестве, указанном в пункте 1

настоящего решения, 5 сентября 2022 года.

4. Разместить настоящее решение на странице Западной

территориальной избирательной комиссии города Кургана официального

интернет-сайта муниципального образования города Кургана.

 2

5. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря Западной

территориальной избирательной комиссии города Кургана.

Председатель

Западной территориальной

избирательной комиссии

города Кургана

А.Н. Давыдов

Секретарь

Западной территориальной

избирательной комиссии

города Кургана

Т.В. Курапова

 3

Приложение №1

к решению Западной территориальной

избирательной комиссии города Кургана

от 18.08.2022 г. № 39/191-5

Количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных

выборах депутата Курганской городской Думы седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 1, передаваемых в участковые

избирательные комиссии

№ п/п

Номер

избирательного

участка

Число избирателей

Количество

избирательных

бюллетеней

(70% избирателей)

Количество

избирательных

бюллетеней,

передаваемых в

УИК

1 823 1347 943 1000

2 824 1125 788 800

3 825 2502 1752 1800

4 826 1854 1298 1300

5 827 1782 1248 1300

6 828 2089 1263 1300

7 829 1559 1092 1100

8 830 947 663 700

9 834 1816 1272 1300

10 835 1577 1104 1200

11 837 1757 1230 1300

12 839 1801 1261 1300

 ИТОГО

20 156   14400

 4

Приложение № 2

к решению Западной территориальной

избирательной комиссии города Кургана

от 18.08.2022 г. № 39/191-5

Количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных

выборах депутата Курганской городской Думы седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 6, передаваемых в участковые

избирательные комиссии

№ п/п

Номер

избирательного

участка

Число

избирателей

Количество

избирательных

бюллетеней

(70% избирателей)

Количество

избирательных

бюллетеней,

передаваемых в

УИК

1 900 1700 1190 1200

2 903 2191 1534 1550

3 904 1088 762 800

4 905 1544 1081 1100

5 906 1760 1232 1250

6 907 1676 1174 1200

7 908 1553 1088 1100

8 911 2068 1448 1500

9 912 1825 1278 1300

10 914 1451 1016 1050

11 928 2000 1400 1400

 ИТОГО

18 856   13450